
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КИЯСОВСКИЙ РАЙОН» 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

01 декабря 2014 года                                                                                                         № 725 

с.Киясово 

 

 

Об утверждении графика проведения работ по формированию и проведению  

государственного кадастрового учета земельных участков, на которых расположе-

ны многоквартирные дома, признанные до 1 января 2012 года аварийными и под-

лежащими сносу или реконструкции в связи с физическим износом в процессе их 

эксплуатации 

 

 

 

Руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 21.07.2007 года №185-ФЗ « О 

фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», в соответст-

вии со статьей 34 Устава муниципального образования «Киясовский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Провести работы по формированию и проведению государственного кадастро-

вого учета земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома, при-

знанные до 1 января 2012 года аварийными и подлежащими сносу или реконструкции в 

связи с физическим износом в процессе их эксплуатации. 

2. Утвердить график проведения указанных выше работ (прилагается). 

3. Контроль за соблюдением настоящего постановления возложить на И.Г. Мару-

сова, заместителя главы Администрации МО «Киясовский район» по экономике и му-

ниципальной собственности. 

4. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике правовых актов органов ме-

стного самоуправления муниципального образования «Киясовский район» и на офици-

альном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Киясов-

ский район». 

 

Глава Администрации  

МО «Киясовский район»                                                                                  С.В.Мерзляков 



Приложение  

к постановлению  

Администрации 

МО «Киясовский район» 

от 01.12.2014 № 725 

 

 

График проведения работ по формированию и проведению государственного  

кадастрового учета земельных участков, на которых расположены многоквартирные 

дома, признанные аварийными и подлежащими сносу или реконструкции до 1 января 

2012 года в связи с физическим износом в процессе их эксплуатации 

 

№ Адрес многоквартирного дома Крайний срок постановки 

на кадастровый учет  

земельного участка 

1 УР, Киясовский район, с. Данилово, ул. Бобинская, д.8 31 декабря 2015 года 

2 УР, Киясовский район, с. Подгорное, ул. Школьная, д.1а 31 декабря 2015 года 

3 УР, Киясовский район, с. Киясово, пер. Школьный, д.16 31 декабря 2015 года 

 
________________________ 


